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Dnr 2015KS/0566 Kommunstyrelsen 2016-09-21 § 168 

 

E-förslag om naturreservat i Östra Ekedal 
 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 
 

E-förslaget avslås. 
 

Beslutsnivå 

Kommunfullmäktige 

 
Ärendebeskrivning 

Ett e-förslag om att tidigarelägga naturreservatsbildande i Ekedalsskogen till senast år 

2017 har inkommit.  

I Värmdö kommuns naturreservatsplan och översiktsplan identifieras Östra Ekedal 

som ett värdefullt tätortsnära grönområde, men området har en lägre prioritet där 

bildande av naturreservat inte bedöms vara aktuellt i närtid. Denna prioriteringsord-

ning föreslås kvarstå och e-förslaget därmed avslås.  

 
Handlingar i ärendet 

E-förslag om naturreservat i Östra Ekedal, SALS 2016-07-01 

 
Yrkanden 

Karin Aaseby (S) och Filip Joelsson (MP) yrkar bifall till e-förslaget. 

 

Fredrik Sneibjerg (L) och Allan Sooman (L) yrkar avslag på e-förslaget 

 
Beslutsgång 

Ordföranden frågar om e-förslaget bifalles eller avslås och finner att det avslås. 

 

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns: 

 

”Den som avslår e-förslaget röstar ja, den som bifaller e-yrkandet röstar nej.” 

 

Följande röstar ja: 

 

Marie Bladholm (M), Malin Bellander (M), Allan Sooman (L), Fredrik Sneibjerg (L), 

Jan Dolk (KD), Ina Ununger (C), Thorulf Empfevik (SD), Monica Pettersson (M). 

 

Följande röstar nej: 

 

Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Magnus Danielsson (S), Linda Nygren (S), 

Filip Joelsson (MP). 

 

Kommunstyrelsen beslutar med 8 ja-röster mot 5 nej-röster att avslå hemställan. 
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Reservationer och protokollsanteckningar 

S-gruppen lämnar följande reservation: 

 

”Socialdemokraterna i Värmdö ställer sig bakom förslaget om att tidigerelägga bildan-

det av ett naturreservat i Östra Ekedal. Att bevara Ekedalsskogen som rekreationsplats 

kommer bara att bli viktigare ju längre utbyggnaden av Gustavsberg framskrider vilket 

är anledningen till att vi anser att det är befogat att tidigarelägga bildandet av naturre-

servat. För att tidigareläggandet inte ska gå ut över bildandet av de andra naturreserva-

ten har vi tillskjutit medel i vårt budgetförslag för 2017. Därutöver är detta det första 

E-förslag som fått tillräckligt många namnunderskrifter för att behandlas i fullmäktige 

och vi tycker att det sätter ett tråkigt prejudikat för medborgarinflytande att avslå detta, 

då alla partier är överens om att Ekedalsskogen ska bli ett naturreservat.” 

 

Filip Joelsson (MP) lämnar följande reservation: 

”Miljöpartiet reserverade sig mot beslutet att inte tidigarelägga bildandet av ett natur-

reservat i Ekedalsskogen. Miljöpartiet vill att vi redan nu påbörjar processen med att 

bilda ett reservat istället för att vänta till år 2030 och har reserverat pengar för det i vår 

budget för 2017.  

Ekedalsskogen är ett av de mest uppskattade tätortsnära grönområdena i kommunen 

och med tanke på att skogen har varit hotad av exploateringstankar så vi ser det som 

högst rimligt att man redan idag skyddar skogen, framförallt med tanke på att det är så 

många personer som nyttjar skogen. Med tanke på att vi nu håller på att detaljplanera 

Gustavsberg tycker vi att det är lämpligt att samtidigt se över och skydda ett av de vik-

tigaste grönområdena kring Gustavsberg.” 

 

Ej tjänstgörande ersättaren Mats Skoglund (V) lämnar följande ersättaryttrande: 

 

”Vänsterpartiet stöder e-förslaget att tidigarelägga naturreservatsbildande av Ekedals-

skogen. För ändamålet föreslår Vänsterpartiet att 750 000 kronor anslås i 2017 års 

budget.” 
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